







    
    
        

    










                
    
        
                        
        
            
                            
        
            [image: Hledejceny.cz]
            Titulní strana Hledejceny
        
    

            
            
    
                        
    

        
            
                Zavřít
                
            


                        
            
                
                                
                    

                

                            


        


        
            Vyhledat zboží
        

    



            
                                    
                                
        

        
            
    

        
    

        
                
            
    
        
            
                404


                Stránka nenalezena

                Možná máte špatnou adresu, nebo jsme už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.

                
                    Přejít na hlavní stránku
                

            

        

    


        

                
            
    




        


                
            
    




        


    


        
    
                
            
    VÝBĚR
    
        [image: CNC]
    

            
                    
        Aktuálně

                    	
                        
                            Velikonoce 2024
                        
                    
	
                        
                            Přihlášky na střední školu
                        
                    
	
                        
                            Prázdniny 2023/24
                        
                    


                            	
                        Brutální útok žraloka u luxusního resortu na Maledivách! Turistovi rozsápal nohu
                    
	
                        Značková tepláková souprava a Rusky, kterým je vidět až do… aneb Jak se správně obléct do letadla 
                    
	
                        Vláda probírá zrušení zákazu prodeje o některých svátcích. Lidovci jsou zásadně proti
                    


            
    
        Sport

                    	
                        
                            LOH 2024
                        
                    
	
                        
                            MS hokej 2024 v ČR
                        
                    
	
                        
                            EURO 2024
                        
                    


                            	
                        Liberec musí dumat, jak promění srdce sestavy. Centrální řešení: Prebsl
                    
	
                        Slafkovský se po trápení dotýká hvězd. Na první hattrick se špatně vyspal
                    
	
                        Natěšený Koubek: Má největší výzva. Když je nás jedenáct, jsme kompletní
                    


            
    
        Móda a krása

                    	
                        
                            Jak zhubnout
                        
                    
	
                        
                            Šatník na jaro
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší jarní blejzry
                        
                    
	
                        
                            Velikonoční manikúra
                        
                    


                            	
                        Trojnásobná máma Bohunka (34) zhubla 50 kilo! Do tepláků se vejde dvakrát!
                    
	
                        Velká předpověď na duben: »Červená na semaforu«, zborcené plány i hormonální erupce, varuje numeroložka
                    
	
                        Karel Vágner slavil narozeniny: František Ringo Čech mu věnoval penis
                    


            
    
        Pro ženy a maminky

                    	
                        
                            Zápisy do první třídy
                        
                    
	
                        
                            Jarní alergie u dětí
                        
                    
	
                        
                            Jak vybírat letní dovolenou
                        
                    


                            	
                        Šaty na jaro 2024: Vybrali jsme 40 nejkrásnějších, které koupíte ve všech velikostech
                    
	
                        Maximilián Dolanský (18): Po mámě mám jemnost, po tátovi energii!
                    
	
                        Další z jarních věnců na ozdobu - Ramínko rozkvetlo!
                    


            
    
        Auto-moto

                    	
                        
                            Alko-kalkulačka
                        
                    
	
                        
                            Cesta do Chorvatska
                        
                    
	
                        
                            Výměna pneumatik
                        
                    


                            	
                        Hlasujte ve Zlatém volantu. I letos do Česka přijedou světové hvězdy motorsportu
                    
	
                        Tam kde formule 1 promlouvají k fanouškům. Monako zůstává hrdou královnou motorsportu
                    
	
                        Bentley sází na černou. Bentayga S Black Edition má poprvé i začerněné emblémy značky
                    


            
    
        Věda a technika

                    	
                        
                            Nejlepší bezdrátová sluchátka
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší hry zdarma
                        
                    
	
                        
                            Katalog mobilů
                        
                    


                            	
                        Meteostanice Sencor s velkým displejem a hromadou senzorů nebyla nikdy levnější než teď
                    
	
                        Tady Havel, slyšíte mě? Dokument mapuje závěr prezidentova života s humorem, patosem i Odcházením (recenze)
                    
	
                        Lady Gaga a Joaquin Phoenix se potkají ve filmu Joker: Folie à Deux. Tady je první pořádný trailer 
                    


            
    
        Ekonomika a byznys

                    	
                        
                            Zahraniční dálniční známky
                        
                    
	
                        
                            Konference Shifts 23
                        
                    
	
                        
                            Nadace EPCG
                        
                    


                            	
                        Kampelička plná příběhů. Opozice hodlá Fialovo opomenutí vytěžit na maximum
                    
	
                        Google dohání Apple a Samsung, spustil vlastní síť pro vyhledávání ztracených zařízení
                    
	
                        Zákaz prodeje o svátcích rozděluje koalici. ODS jej chce zrušit, lidovci kategoricky odmítají
                    


            
    
        Recepty

                    	
                        
                            Polévky proti jarní únavě
                        
                    
	
                        
                            Domácí pekárny
                        
                    
	
                        
                            Rychlé obědy
                        
                    


                            	
                        Na vlastní kůži: Co vás naučí na kurzu vaření nebo pečení?
                    
	
                        Recepty z pampelišek: Zkuste med, salát nebo polévku
                    
	
                        Pampelišky nejsou dobré jen na med a sirup! Vyzkoušejte netradiční recepty z listů i květů
                    


            
    
        Hobby a zábava

                    	
                        
                            Survivor 2024
                        
                    
	
                        
                            Poggers.cz
                        
                    
	
                        
                            Novinky v Ulici
                        
                    


                            	
                        Svébytný sever Indie, Danakilská proláklina, americký ráj i londýnský výlet: dubnové číslo LaZ právě vychází
                    
	
                        Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!
                    
	
                        Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
                    


            
    
        Pro generaci Z

                    	
                        
                            #inspirace
                        
                    
	
                        
                            #wellbeing
                        
                    
	
                        
                            #news
                        
                    


                            	
                        Hunter Schafer z Euphorie: „Už nechci hrát trans postavy.“
                    
	
                        Ne znamená ne! Sněmovna schválila redefinici znásilnění
                    
	
                        Deníček z Austrálie: Jak jsme kupovaly lístky na twenty one pilots v bushi po tom, co nám vačice snědla brambůrky
                    


            
    
        Zdraví

                    	
                        
                            Podpořte dětskou imunitu
                        
                    
	
                        
                            Babské rady proti nachlazení
                        
                    
	
                        
                            S čím vším pomůže rýmovník
                        
                    


                            	
                        Bylinky na jaře? Medvědí česnek obsahuje železo, kopřiva detoxikuje
                    
	
                        Jezte podle glykemického indexu! Nebudete při hubnutí vzteklí
                    
	
                        Pampeliška: Nejlepší jarní posila, kterou si můžete přinést z procházky
                    


            
    
        Pro nejmenší

                    	
                        
                            Mourissonova poradna
                        
                    
	
                        
                            Komiksy
                        
                    
	
                        
                            Vystřihovánky ABC
                        
                    


                            	
                        Předělaný Prince of Pesia: Sands of Time se změnil k nepoznání. Vývoj měl v Montréalu začít úplně od začátku
                    
	
                        V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů. Nová akční řežba vzniká na Slovensku
                    
	
                        Jsem moc velký perfekcionista, co mám dělat?
                    


            
    
        Video

                    	
                        
                            Prostor X
                        
                    
	
                        
                            Branky, body, kokoti
                        
                    
	
                        
                            Fortuna liga
                        
                    


                            	
                        Dominika Rošková 01 - o Stardance
                    
	
                        Procházka vs. Rakič: šachista, ale chaos českého samuraje bude pálit
                    
	
                        Frontman Slzy Petr Lexa: Kvůli čemu se hádá s přítelkyní?
                    


            
    
        Nákupy

                            	
                        hledejceny.cz
                    
	
                        Zboží Živě
                    
	
                        Osobní vozy
                    
	
                        Zboží Dáma
                    
	
                        zbozi.blesk.cz
                    
	
                        zbozi.mobilmania.cz
                    
	
                        HobbyKompas
                    
	
                        Slevové kupony
                    
	
                        Zboží Auto
                    
	
                        Ford Kuga
                    
	
                        Jak vybrat auto?
                    


            
    
        Mimibazar

                            	
                        Testujte s Mimibazarem
                    
	
                        Monster High
                    
	
                        Barbie
                    
	
                        Lego
                    
	
                        Pyžama
                    
	
                        Kosmetika a parfémy
                    
	
                        Teplákové soupravy
                    
	
                        Dětské boty
                    
	
                        Ložní povlečení
                    
	
                        Bazar nábytku
                    


            
    
        Doporučujeme

                            	
                        České podcasty
                    
	
                        Rádio a zábava pro děti
                    
	
                        Chytré hudební rádio
                    
	
                        Frekvence 1
                    
	
                        Evropa 2
                    


            

            

        
    
                
    	
            © 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
        
	
                Autorská práva k publikovaným materiálům
            
	
                Podmínky pro užívání služby informační společnosti
            
	
                Informace o zpracování osobních údajů
            
	
                Cookies
            
	
                Nastavení soukromí
            
	
                Vlastnická struktura
            



    





    
    





    





